1

ATA Nº 01 DO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 088/2021 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 037/2021 –
OBJETO: “Aquisição de retroescavadeira nova, zero hora, ano e modelo mínimo 2021,
para atender as necessidades da Secretaria de Fomento Agropecuário, Agricultura e
Meio Ambiente, com recursos oriundos do Processo SAR 4238/2021”.

 Aos sete dias do mês de janeiro de dois mil e vinte e dois, às sete horas e cinquenta

minutos, na sala de licitações da Prefeitura Municipal de Lajeado Grande, reuniram-se o
Pregoeiro Clodoaldo Squina e a equipe de apoio, para procederem o julgamento do certame
acima mencionado. O Edital foi amplamente divulgado na imprensa oficial desde o dia 23 de
dezembro de 2021. Declarada aberta a sessão, até as 07h45min, nenhuma empresa protocolou
os envelopes de propostas de preços e documentação. Sendo assim, o Pregoeiro declarou a
licitação deserta e encerrou a sessão. Eu, Clodoaldo Squina, lavrei a seguinte ata que vai
assinada por mim e demais presentes.

Pregoeiro  – Clodoaldo Squina ________________________________________

- Equipe de Apoio:

- Vanessa Freschi    ________________________________________

- Odair Santin          ________________________________________